Z otrzymanego obecnie od Prokuratora przy Są
dzie Kryminalnym w Kielcach raportu okazuje się, że

wypadek powyżej opisany w gubernji radomskiej
wcale nie miał miejsca, i albo jest zmyślony, albo' na
stąpił w innej miejscowości. O zamieszczenie zatem
w Gazecie Warszawskiej stosownego sprostowania,1
mam honor upraszać.— Warszawa dnia 15 (27) lipca
1870 roku.— Za Naczelnika Wydziału Kryminalnego
Komissji Rządowej Sprawiedliwości, A. Żarski.

== Zmarły w tych dniach ś. p. Antoni Riedel, nale
żał do szczupłego u nas grona ludzi miłujących lite
raturę: na zdaniu jego w tym względzie można było
polegać.

es- Okowity płacono dn ia 27go L ipca za w iadro od W- *
pS- kop. 17 '/2 do rs. 4 kop. 2 3 2/ 3 za garn iec od rs. 1 k . 3 6 — c*°
T -rs : 1 kop. 38.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).—/to3BojeHo IfemypoK).
W ydaw sa 6 . GEHETNEH DODATEK.

DODATEK do KEK JERA WARSZAWSKIEGO Nr 166.
Piątek . — Dnia 17 (29 ) Lipca. — Rok 1870.

— Bluszcz, N r 30 w yszedł z d ruku i zaw iera: Dwie
doby (poezyaj, p rzez R. P lank iew icza — E m il dziew iętna
stego wieku, Id. c), przez A lfonsa E- q u ires .— P an n a bez
pcssg u (powieść), przez M iss Ki vanagh. P rzegląd tea tra ln y
przez E d w ard a L ubow sk iego— Z dzia łu przyrody, przez W .